a E [2n2r-01-0 

AMBATO,22 DE DICIEMBRE DEL 2017 

Señor: 
CASTRO MEZA JORGE GUSTAVO 

GERENTE 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA VIDSCE S.A 

Presente. - 

¿De mi consideración: y 

Por medio de la presente, me dirijo a Ud., para comunicarle que de las 107 (CIENTO Y 
SIETE) acciones que mantengo en la compañía a mi nombre CASTRO MEZA JORGE 
GUSTAVO, portador de la cédula de identidad 4 1802656858, cedo y transfiero 
L(UNA) acción a favor del Sr. PAREDES VALLE JUAN CARLOS , portador de la 
cédula de identidad 4 180324025-6 para que conste en el libro de acciones y accionistas.